умов договору:

1. Пункт п. 3.1 Договору купівлі-продажу
нафтопродуктів №126 від 29.04.2021р викласти в
новій редакції: « Ціна на Товар встановлюється в
національній валюті України за 1 літр, включаючи
ПДВ. Загальна сума даного Договору на 2021 рік
становить: 277 396,40 (двісті сімдесят сім тисяч
триста дев’яносто шість гривень) 40 коп. в т.ч. ПДВ
46232,73 грн
Ціна за один літр товару з урахуванням ПДВ
складає:
Бензин А 95 – 30,78 грн./л з ПДВ
Дизельне паливо – 30,13 грн./л з ПДВ».
2. З урахуванням внесення змін до п. 3.1 Договору
внести зміни до Специфікації (додаток № 1 до